Il lotto in parola è meglio descritto nella relazione di stima reperibile sui siti: 

www.portalevenditepubbliche.giustizia.it; Astegiudiziarie.it; e sui siti collegati al 

servizio “Rete Aste Real Estate” offerto dalla società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. 

Base d'asta € € 733.634,00 (Euro settecentotrentatremilaseicentotrentaquattro/00). 

Offerta minima € 550.226,00 (Euro cinquecentocinquantamiladuecentoventisei/00).  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: € 2.000,00 (Euro duemila,00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

Il lotto in parola è meglio descritto nella relazione di stima reperibile sui siti: 

www.portalevenditepubbliche.giustizia.it; Astegiudiziarie.it; e sui siti collegati al 

servizio “Rete Aste Real Estate” offerto dalla società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. 

Base d'asta € 257.582,00 (Euro duecentocinquantasettemilacinquecentoottantadue/00). 

Offerta minima € 193.187,00 (Euro centonovantatremilacentoottantasette/00).  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: € 1.000,00 (Euro mille//00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.